РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 25.12.2023                                                                                                     №  1702

Об утверждении средней базовой

ставки для расчета годовой арендной

платы за пользование зданиями,

сооружениями и отдельными

нежилыми помещениями на 2024 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов Камешковского

района от 25.09.2023 № 389 «Об утверждении Положения о порядке сдачи

в аренду муниципального имущества муниципального образования

Камешковский район», на основании приказа Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.08.2023

№ 619/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации

на IV квартал 2023 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю базовую ставку арендной платы для расчета годовой

арендной платы за пользование зданиями, сооружениями и отдельными

нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности

Камешковского района,  на 2024 год в размере 8241,8 рублей за 1 квадратный

метр.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Камешковского района от 12.12.2022 № 1716 «Об утверждении средней

базовой ставки для расчета годовой арендной платы за пользование зданиями,

сооружениями и отдельными нежилыми помещениями на 2023 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в районной газете «Знамя», но не ранее 01.01.2024.

Глава администрации района                                                                А.З.Курганский